Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 28 »  февраля 2012 г.                                               №11/103-рс

               п.Верховье

О долгосрочной муниципальной целевой  программе

«Развитие крестьянских (фермерских) хозяйств

и других малых форм хозяйствования в сельской

 местности в Верховском районе Орловской области

 на 2012-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Орловской области от 07.09.2011 года №301 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Развитие крестьянских (фермерских) хозяйств и других малых форм хозяйствования в сельской местности в Орловской области на 2012-2015 годы» Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1.   Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие крестьянских (фермерских) хозяйств и других малых форм хозяйствования в сельской местности в Верховском районе Орловской области на 2012-2015 годы» (приложение №1,2,3).
Глава Верховского района                            А.И.Миронов